primo. Martinus abbas conf. Petrus prior conf. Gonzaluus prior de

Uilla Fafila conf. lolianne prior sancti lohannis de Ueriiio conf. Mar-

tinus conf. Dominicus conf. Fernandus Guterris conf. Rodericus Pon-

zardi conf. Petrus Pelagii conf. Infantes Fernandus conf. loliane et

lohane. Petrus ts. Dominicus ts. loliane ts. Gonzaluus dictauit et

scripsit.

88—P.

Letra francesa, 0,51 X0,17. Es carta partida por ABC.

CXI

Donación de una heredad en Santa María de Velerda, otorgada por

Garcia Martínez en favor del monasterio de Eslonza.

2 Enero. A. 4 491.

XPS. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen. Ego

Garsia Martini pro releuamine facinorum meorum et omnium paren-

tum meorum fació kartulam donacionis et oblacionis monasterio sancti

Petri Helizoncie monacbisque ibi degentibus sub regulari habitu nec

non Martino abbati qui supradicto preest monasterio de tota mea he-

reditate quam babeo ab integro quam uel babere debeo in sancta Maria

de Uelerda cum montibus funtibus riuis pratis pascuis paludibus pisca-

riis domibus solaribus, tali quippe pacto eam trado et dono ut ab hac

die a meo iure sit abrasa uestreque potestati tradita ut faciatis de ea

quecumque propria uoluntas deliberauerit. Hec omnia ut predixi cum

ómnibus fructestis suprafati loci propria spontanea uoluntate dono

et concedo sancti Petri Helizoncie monasterio et hoc meum donum sit

firmiter in perpetuum ratum. Et quicumque hanc kartulam ame factam

temptauerit frangere tam de meis quam extrañéis in primis sit male-

dictus et excomunicatus cum luda Domini traditore eruantur oculi a

12

178 DOCUMENTOS PAniICULAnES.

fronte eius^ incurrat Dei maledictionem et meam, antequam moriatiir

Corpus eius a uermibus consumatur, cum uoluerit bene prosperar! cum

Satana retro i'edeat de die in diem. Et iacet predicta hereditas in al-

foz de Caso iusta monasterium sancti Saluatoris. Quam quicumque

uoluerit sancti Petri monasterio auferre uel lianc kartulam frangere

pectet CC.o-^ morabetinos ad partem illius qui huius karte uocem pul-

sauerit.

Facta kartula sub Era M.í^CC.fiXX.'^VIIII/'* quodum IIII.o nonas

lanuarii. Regnante rege Adefonso in Legione et in Galléela. Alfierez

lohane Fernandns. Maiordomus Garsia Roderici. Aluaro Didaci tá-

ñente Caso. lohanne episcopo sedem ouetensem regente. Ego igitur

Garsia Martini lianc kartulam quam fieri iussi propriis manibus roboro

et confirmo et signum roboracionis imprimo. >^

Dominicus Roderici conf. lolianne Ectas conf. Dominicus Martini